
Klinicky testovaný zdravotnický prostředek.

Hrazeno 
zdravotními 
pojišťovnami

ABDUKČNÍ KALHOTKY
S ORTOPEDICKOU VLOŽKOU

P R E V E N C E 
i LÉČEBNÁ POMŮCKA 

pro správný vývoj 
kyčelních kloubů 

novorozenců 
a kojenců



Marwell Medic s.r.o.
Kyjovská 606, 348 15 Planá
E-mail:  info@marwellmedic.com

Proč používat abdukční kalhotky MARWELL 
s ortopedickou vložkou? 

www.marwellmedic.com

estetičtější
hygieničtější
přebalování je jednodušší
ortopedická vložka zajišťuje polohu kyčelních kloubů vždy  
ve správné poloze
lepší trávení a polohování miminek - děti zabalené do 3 plen 
či obdobné formy širokého balení, mají totiž díky vysoké vrstvě  
na zádech pánev oproti hlavičce vysoko nad podložkou, což je po-
lohuje prakticky trvale do opistotonu. Tato poloha redukuje prvotní 
lokomoční vývoj, hlavně fyziologické zádové a šíjní reflexy, což je  
problém, který při použití kalhotek Marwell zcela odpadá
testováno podle nejpřísnějších zdravotních kritérií
vyvinuto za asistence specialistů v oboru dětské ortopedie
na lékařský předpis hrazeno zdravotními pojišťovnami

Ortopedická vložka

Kalhotky Marwell

Jednorázová absorpční plena
(Není součástí balení 
- lze použít běžné absorpční pleny.)

Prevence vzniku a vývoje vrozené kyčelní dysplazie
Zdravotnický prostředek, určený pro terapeutické použití, ale i jako  
preventivní ortopedická pomůcka, plně nahrazující dosavadní systém  
širokého balení pomocí 3 plen. Na rozdíl od běžného širokého balení jsou 
kalhotky MARWELL:

Velikost kalhotek rozdělována podle věku, 
a to do 3 měsícůstáří miminka (velikost 52) 
a následně od 3 do 6 měsíců (velikost 58).


